
.J ._ .fr-
“ .1* ,// -fi /// / ,rá/,f

i; UniCredit Bank

D O D A T E K č.2
ke Smlouvě o poskytnutí rámce reg. č. 137611 6T-120 ze dne 25. listopadu 2016

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl B, vložka
3608,
Zastoupená Opravněnými níže podepsanými osobami,
na Straně jedne
(dále jen „Banka"`)

El

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
Sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka
19701,
zastoupená OprávněnOu/ýmí níže podepsanou/ými osobou/ami,
na straně druhe
(dále jen „Klient")

A.

1. Dne 25. listopadu 2016 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva O
poskytnutí rámce reg. Č, 1376/16T-120, na základě které byl poskytnut rámec ve výši_
USD (dále jen „Smlouva o poskytnutí rámce“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních Obsahu smlouvy o poskytnutí rámce:

1. V článku Il „Výše a účel rámce“ se mění odstavec 1, který nově zní:

1. Na Základě podmínek uvedených v teto Smlouvě se Banka zavazuje poskytnout Klientovi rámec
revolvingově využitelný ve formě:
a) bankovních záruk, vyjma bankovních záruk za celní dluh a bankovních Záruk Za spotřební

daň, přip. závazných příslibü poskytnutí bankovních záruk (dále jen „přislibly“) v CZK,
v EUR a v USD;

b) dokumentárních akreditivù v CZK, v EUR a v USD;

a to v maximální celkové výši-EUR (slovy: pětmilionů eur) (dále jen „rámec“ nebo
„částka rámce“),

2. V článku lll „Čerpání rámce“ se v odstavci 1.1 mění text pod pr'sm. b), který nově zní:

b) Bankovní záruky mohou být poskytovány S různou dobou platnosti, maximálně však
Od data vystaveni záruční listiny vcelkověm Objemu (počitaněm včetně přislibů)nejvýše do částky_EUR.

Přitom plati, že:

ID 28

.J ._ .fr-
“ .1* ,// -fi /// / ,rá/,f

i; UniCredit Bank

D O D A T E K č.2
ke Smlouvě o poskytnutí rámce reg. č. 137611 6T-120 ze dne 25. listopadu 2016

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl B, vložka
3608,
Zastoupená Opravněnými níže podepsanými osobami,
na Straně jedne
(dále jen „Banka"`)

El

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
Sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka
19701,
zastoupená OprávněnOu/ýmí níže podepsanou/ými osobou/ami,
na straně druhe
(dále jen „Klient")

A.

1. Dne 25. listopadu 2016 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva O
poskytnutí rámce reg. Č, 1376/16T-120, na základě které byl poskytnut rámec ve výši_
USD (dále jen „Smlouva o poskytnutí rámce“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních Obsahu smlouvy o poskytnutí rámce:

1. V článku Il „Výše a účel rámce“ se mění odstavec 1, který nově zní:

1. Na Základě podmínek uvedených v teto Smlouvě se Banka zavazuje poskytnout Klientovi rámec
revolvingově využitelný ve formě:
a) bankovních záruk, vyjma bankovních záruk za celní dluh a bankovních Záruk Za spotřební

daň, přip. závazných příslibü poskytnutí bankovních záruk (dále jen „přislibly“) v CZK,
v EUR a v USD;

b) dokumentárních akreditivù v CZK, v EUR a v USD;

a to v maximální celkové výši-EUR (slovy: pětmilionů eur) (dále jen „rámec“ nebo
„částka rámce“),

2. V článku lll „Čerpání rámce“ se v odstavci 1.1 mění text pod pr'sm. b), který nově zní:

b) Bankovní záruky mohou být poskytovány S různou dobou platnosti, maximálně však
Od data vystaveni záruční listiny vcelkověm Objemu (počitaněm včetně přislibů)nejvýše do částky_EUR.

Přitom plati, že:

ID 28

.f'ł '“ ,øfr- j .-

/ J / Šˇ/,n/ I I, '

t) UniCredit Bank

D O D A T E K č.2
ke Smlouvě o poskytnutí rámce reg. č. 1376l16T-120 ze dne 25. listopadu 2016

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeněm Městským soudem v Praze` Oddíl B, vložka
3608,
Zastoupená Oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedne
(dále jen „Banka"`)

El

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
19701,
zastoupená OprávněnOu/ými níže podepsanou/ými OsobOu/ami,
na straně druhe
(dále jen „Klient")

A.

1. Dne 25. listopadu 2016 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva O
poskytnutí rámce reg. č, 1376/16T-120, na zákıadë Kterê byı poskytnut rámec ve výši_
USD (dále jen „Smlouva o poskytnutí rámce“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněnich Obsahu smlouvy o poskytnutí rámce:

1. V článku ll „Výše a účel rámce“ se mění odstavec 1, který nově Zní:

1. Na Základě podmínek uvedených v teto smlouvě se Banka zavazuje poskytnout Klientovi rámec
revolvingově využitelný ve formě:
a) bankovních záruk, vyjma bankovních záruk za celní dluh a bankovních Záruk za spotřební

daň, přip. závazných příslibü poskytnutí bankovních záruk (dále jen „příslibly“) v CZK,
v EUR a v USD;

b) dokumentárních akreditivù v CZK, v EUR a v USD;

a to v maximální celkové výši-EUR (slovy: pětmilionů eur) (dále jen „rámec“ nebo
„částka rámce“).

2. V článku lll „Čerpání rámce“ se v odstavci 1.1 mění text pod písm. b), který nově zní:

b) Bankovní záruky mohou být poskytovány s různou dobou platnosti, maximálně však.
od data vystavení záruční listiny vcelkověm Objemu (počitaněm včetně přislibů)

nejvýše do částky EUR.
Přitom plati, že:

ID 28



1.2.

~ záruky s dobou platnosti do budou poskytnuty v celkovém objemu nejvýše do
shora uvedené částky celkového objemu poskytovaných záruk;

- záruky s dobou platnosti nad budou poskytnuty v celkovém
objemu nejvýše do částky_EUR.

Klient bere na vědomí, že pro účely tohoto ustanovení je pro posouzení délky doby platnosti
záruky rozhodná doba, která zbývá do konce doby platnosti záruky.
Pro vyloučení pochybností se sjednává1 že poskytnutím záruky se čerpají částky celkového
objemu stanoveného pro všechny záruky` jejichž časovému určení poskytnuta záruka
odpovídá.

Včlánku III „Čerpání rámce“ se v odstavcí 1.1 doplňuje text pod písm. c), který Zní:
c) Přísliby poskytnutí bankovní záruky mohou být vydány s různou dobou platnosti` maximálně

však Od data vydání příslibu.

V článku III „Čerpání rámce“ se mění odstavec 1.2, který nově Zní:

Dokumentární akreditivy
Klient žádá o otevření každého dokumentárního akreditivu formou řádné vyplněného a předaného
Příkazu k otevření dokumentárního akreditivu, který obsahuje instrukce pro Banku a může být Za
Klienta podepsán i osobami oprávněnými disponovat s prostředky na běžném účtu Klienta u Banky
podle podpisového vzoru, a to v souladu sjejich oprávněním. Tiskopis Příkazu k Otevření
dokumentárního akreditivu Banka Klientovi na jeho žádost poskytne.

Dokumentární akreditivy mohou být poskytovány s různou dobou platnosti, maximálně však
od data vystavení dokumentárního akreditivu vcelkověm objemu nejvýše do částky

EUR.
Přitom platí, že:
- dokumentární akreditivy s dobou platnosti do budou poskytnuty v celkovém

objemu nejvýše do shora uvedené částky celkového objemu poskytovaných záruk;
- dokumentární akreditivy s dobou platnosti nad budou

poskytnuty v celkovém objemu nejvýše do částky _EUR;
Klient bere na vědomí, že pro účely tohoto ustanovení je pro posouzení délky doby platnosti
dokumentárního akreditivu rozhodná doba, která zbývá do konce doby platnosti dokumentárního
akreditivu.
Pro vyloučení pochybností se sjednává, že poskytnutím dokumentárního akreditivu se čerpají
částky celkového objemu stanoveného pro všechny dokumentární akreditivy, jejichž časovému
určení poskytnuty dokumentární akreditiv odpovídá.

V článku III „Čerpání rámce“ se mění odstavec 2, který nově zní:

a) Souhrn výše čerpání rámce jednotlivými formami, uvedenými v či. Il této smlouvy, nesmí
přesáhnout částku rámce v EUR.
Pokud bude bankovní záruka poskytnuta, resp. příslib vydán a dokumentární akreditiv otevřen
vjiné akceptovatelné měněı než je měna rámce, je Banka oprávněna snížit dosud
nevyčerpanou část rámce tak, aby nedošlo zdůvodu kursových pohybů k překročení částky
rámce Specifikované včl. ll odst. 1 této smlouvy, a to vzávislosti na méně požadované
bankovní záruky, resp. příslibu či požadovaného dokumentárního akreditivu, maximálně však o

0/0 částky požadované bankovní zárukyŤ resp. příslibu či požadovaného dokumentárního
akreditivu, v jiné méně

b) V případě požadavku Klienta na čerpání rámce dle této smlouvy vjiné měně než EUR bude
výše čerpání rámce stanovena na základě pravidel definovaných vecných obchodních
podmínkách kursem fixovaným Bánkou 2 pracovní dny přede dnem vystavení Záruční listinyı
resp. vydání příslibu či otevření dokumentárního akreditivu. Výše čerpaněho rámce bude
stanovována denně na základě kursu fíxovaněho ČNB pro každý pracovni den.

['n
.)

1.2.

~ záruky s dobou platnosti do budou poskytnuty v celkovém objemu nejvýše do
shora uvedené částky celkového objemu poskytovaných záruk;

- záruky s dobou platnosti nad budou poskytnuty v celkovém
objemu nejvýše do částky_EUR.

Klient bere na vědomí, že pro účely tohoto ustanovení je pro posouzení délky doby platnosti
záruky rozhodná doba, která zbývá do konce doby platnosti záruky.
Pro vyloučení pochybností se sjednává1 že poskytnutím záruky se čerpají částky celkového
objemu stanoveného pro všechny záruky` jejichž časovému určení poskytnuta záruka
odpovídá.

Včlánku III „Čerpání rámce“ se v odstavcí 1.1 doplňuje text pod písm. c), který Zní:
c) Přísliby poskytnutí bankovní záruky mohou být vydány s různou dobou platnosti` maximálně

však Od data vydání příslibu.

V článku III „Čerpání rámce“ se mění odstavec 1.2, který nově Zní:

Dokumentární akreditivy
Klient žádá o otevření každého dokumentárního akreditivu formou řádné vyplněného a předaného
Příkazu k otevření dokumentárního akreditivu, který obsahuje instrukce pro Banku a může být Za
Klienta podepsán i osobami oprávněnými disponovat s prostředky na běžném účtu Klienta u Banky
podle podpisového vzoru, a to v souladu sjejich oprávněním. Tiskopis Příkazu k Otevření
dokumentárního akreditivu Banka Klientovi na jeho žádost poskytne.

Dokumentární akreditivy mohou být poskytovány s různou dobou platnosti, maximálně však
od data vystavení dokumentárního akreditivu vcelkověm objemu nejvýše do částky

EUR.
Přitom platí, že:
- dokumentární akreditivy s dobou platnosti do budou poskytnuty v celkovém

objemu nejvýše do shora uvedené částky celkového objemu poskytovaných záruk;
- dokumentární akreditivy s dobou platnosti nad budou

poskytnuty v celkovém objemu nejvýše do částky _EUR;
Klient bere na vědomí, že pro účely tohoto ustanovení je pro posouzení délky doby platnosti
dokumentárního akreditivu rozhodná doba, která zbývá do konce doby platnosti dokumentárního
akreditivu.
Pro vyloučení pochybností se sjednává, že poskytnutím dokumentárního akreditivu se čerpají
částky celkového objemu stanoveného pro všechny dokumentární akreditivy, jejichž časovému
určení poskytnuty dokumentární akreditiv odpovídá.

V článku III „Čerpání rámce“ se mění odstavec 2, který nově zní:

a) Souhrn výše čerpání rámce jednotlivými formami, uvedenými v či. Il této smlouvy, nesmí
přesáhnout částku rámce v EUR.
Pokud bude bankovní záruka poskytnuta, resp. příslib vydán a dokumentární akreditiv otevřen
vjiné akceptovatelné měněı než je měna rámce, je Banka oprávněna snížit dosud
nevyčerpanou část rámce tak, aby nedošlo zdůvodu kursových pohybů k překročení částky
rámce Specifikované včl. ll odst. 1 této smlouvy, a to vzávislosti na méně požadované
bankovní záruky, resp. příslibu či požadovaného dokumentárního akreditivu, maximálně však o

0/0 částky požadované bankovní zárukyŤ resp. příslibu či požadovaného dokumentárního
akreditivu, v jiné méně

b) V případě požadavku Klienta na čerpání rámce dle této smlouvy vjiné měně než EUR bude
výše čerpání rámce stanovena na základě pravidel definovaných vecných obchodních
podmínkách kursem fixovaným Bánkou 2 pracovní dny přede dnem vystavení Záruční listinyı
resp. vydání příslibu či otevření dokumentárního akreditivu. Výše čerpaněho rámce bude
stanovována denně na základě kursu fíxovaněho ČNB pro každý pracovni den.

['n
.)

~ Záruky s dobou platnosti do_budou poskytnuty v celkovém objemu nejvýše do
shora uvedené částky celkového ob'ernu osk ovan 'ch záruk;

- záruky s dobou platnosti nad budou poskytnuty v celkovém
objemu nejvýše do částky EUR.

Klient bere na vědomí, že pro účely tohoto ustanovení je pro posouzení delky doby platnosti
záruky rozhodná doba, která zbývá do konce doby platnosti záruky.
Pro vyloučení pochybností se sjednává1 že poskytnutím záruky se čerpají částky celkového
objemu stanoveného pro všechny záruky` jejichž časovému určení poskytnuta záruka
odpovídá.

Včlánku lll „Čerpání rámce“ se v odstavcí 1.1 doplňuje text pod písm. c), který Zní:
c) Přísliby poskytnutí bankovní záruky mohou být vydány s různou dobou platností` maximálně

však -od data vydání příslibu.

V článku Ill „Čerpání rámce“ se mění odstavec 1.2, který nově Zní:

. . Dokumentární akreditivy
Klient Žádá o otevření každého dokumentárního akreditivu formou řádné vyplněného a předáného
Příkazu k otevření dokumentárního akreditivu, který obsahuje instrukce pro Banku a může být za
Klienta podepsán i osobami oprávněnými disponovat s prostředky na běžném účtu Klienta u Banky
podle podpisového vzoru, a to v souladu sjejich oprávněním. Tiskopis Příkazu k Otevření
dokumentárního akreditivu Banka Klientovi na jeho žádost poskytne.

Dokumentární akreditivy mohou být poskytovány S různou dobou platnosti, maximálně však l
od data vystavení dokumentárního akreditivu vcelkovém objemu nejvýše do částky

EUR.
Přitom platí, že:
- dokumentární akreditivy sdobou platnosti do_budou poskytnuty vcelkovém

objemu nejvýše do shora uvedené částky celkového Ob'emu osk ovan 'ch záruk;
- dokumentární akreditivy s dobou platnosti nad budou

poskytnuty v celkovém objemu nejvýše do částky EUR;
Klient bere na vědomi, že pro účely tohoto ustanovení je pro posouzení délky doby platnosti
dokumentárního akreditivu rozhodná doba, která Zbývá do konce doby platnosti dokumentárního
akreditivu.
Pro vyloučení pochybností se sjednává, že poskytnutím dokumentárního akreditivu se čerpají
částky celkového objemu stanoveného pro všechny dokumentární akreditivy, jejichž časovému
určení poskytnuty dokumentární akreditiv odpovídá.

V článku III „Čerpání rámce“ Se mění odstavec 2, který nově Zní:

a) Souhrn výše čerpání rámce jednotlivými formami, uvedenými v či. Il této smlouvy, nesmí
přesáhnout částku rámce v EUR.
Pokud bude bankovní záruka poskytnuta, resp. příslib vydán a dokumentární akreditiv otevřen
vjiné akceptovatelné měněı než je měna rámce, je Banka oprávněna snížit dosud
nevyčerpanou část rámce tak, aby nedošlo zdůvodu kursových pohybů k překročení částky
rámce Specifikované včl. ll odst. 1 této Smlouvy, a to vzávislosti na méně požadované
bankovní Záruky, resp. příslibu či požadovaného dokumentárního akreditivu, maximálně však o
I 0/0 částky požadované bankovní zárukyŤ resp. příslibu či požadovaného dokumentárního
akreditivu, v jiné méně

b) V případě požadavku Klienta na čerpání rámce dle této smlouvy vjine měně než EUR bude
výše čerpání rámce stanovena na základě pravidel definovaných vecných obchodních
podmínkách kursem fixovaným Bánkou 2 pracovní dny přede dnem vystavení záruční listinyı
resp. vydání příslibu či otevření dokumentárního akreditivu. Výše čerpaného rámce bude
stanovována denně na základě kursu fíxovaného ČNB pro každý pracovní den.

[-n
.)



1.1

1.3

2.1.

Včlánku V..Odměny a další poplatky“ Se mění odstavce 1.1, 1.3, a 2.1, které nově Znějí:

Odměna za poskytnutí každé bankovní Záruky, resp. vydání každého přislibu, (dále jen „záruční
provize“) je smluvními stranami stanovena ve výši _ "/n p.a. Z výše Zaručované částky,
přičemž její minimální výše za každou bankovní záruku, resp. přislib, činí CZK za každý
započatý rok trvání bankovní záruky, resp. přislibu.

Poplatek za vystavení záruční listiny byl sjednán ve výši _CZK a je splatný v den vystaveni
Záruční listiny.
Poplatek za vydání příslibu byl sjednán ve výši-CZK a je splatný v den vydání příslibu.

Veškeré provize a poplatky související sdokumentárními akreditivy se řídí podle Sazebníku,
přičemž riziková přirážka se sjednává ve výši- 0/0 pa. zhodnoty každého otevřeného
dokumentárního akreditivu. Tyto provize a poplatky jsou splatné podle separátního ujednání mezi
Klientem a Bankou.

V článku Vl „Platnost rámce a úhrada pohledávek Banky vzniklých dle této Smlouvy“ Se mění
odstavce 1 a 2, které nově znějí:

Rámec má platnost přičemž Klient je oprávněn požádat o poskytnutí
bankovní záruky a otevření dokumentárního akreditivu nejpozději v tento den.

Platnostjednotlivých bankovních záruk (vč. záruk, které je Banka připravena poskytnout na základě
vydaných příslibů) a platnost a datum odložené splatnosti jednotlivých dokumentárních akreditivů
může překročit datum uvedené v odst. 1 tohoto čiánku

- maximálně 0 pro bankovní záruky (vč. záruk, které je Banka připravena
poskytnout na základě vydaných příslibů) a dokumentární akreditivy v celkovém objemu do
částky uvedené v článku |I odst. 1 této Smlouvy;

- maximálně 0 pro bankovní záruky (vč. záruk, které je Banka připravena
poskytnout na základě vydaných příslibů) a dokumentární akreditivy v celkovém objemu
nejvýše dočástky- EUR;

- platnostjednotlivých přislibů nesmí překročit datum uvedené v odst. 1 tohoto článku.

V článku IX „Některé další povinností Klíenta“ se mění odstavec 6, který nově Zní:

vKlient se v souladu Se zákonem c. 340í2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „Zákon O registru smluv“) zavazuje, že zajistí uveřejnění této smlouvy včetně
Obecných obchodních podmínek, Produktových obchodních podmínek a Sazebníku. Vyloučí-Ii
Klient určité informace z uveřejnění, je povinen Banku o provedení jejich znečitelnění
v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaném správci registru smluv informovat.

Bez ohledu na výše uvedené Klient souhlasí s tim, aby Banka v zájmu nezrušeni smlouvy
uveřejnila podle § 7 odst. 2 Zákona o registru smluv celou smlouvu včetně všech příloh, i kdyby šlo
(i) O dokumenty, údaje či informace podle § 3 Zákona o registru smluv, (ii) o informace představující
bankovní tajemství ve smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, a/nebo (iii) o jakékoliv
jiné dokumenty` údaje či informace, byť by byly důvěrné či jinak chráněné, a to i dle zvláštních
právních předpisů.

Klient bere na vědomí, že v případě neuveřejnění této smlouvy či jejich dodatků v rozsahu a kvalitě
požadovaných Zákonem o registru smluv nese odpovědnost za případné škody vzniklé Bance
v důsledku této skutečnosti.

1.1

1.3

2.1.

Včlánku V..Odměny a další poplatky“ Se mění odstavce 1.1, 1.3, a 2.1, které nově Znějí:

Odměna za poskytnutí každé bankovní Záruky, resp. vydání každého přislibu, (dále jen „záruční
provize“) je smluvními stranami stanovena ve výši _ "/n p.a. Z výše Zaručované částky,
přičemž její minimální výše za každou bankovní záruku, resp. přislib, činí CZK za každý
započatý rok trvání bankovní záruky, resp. přislibu.

Poplatek za vystavení záruční listiny byl sjednán ve výši _CZK a je splatný v den vystaveni
Záruční listiny.
Poplatek za vydání příslibu byl sjednán ve výši-CZK a je splatný v den vydání příslibu.

Veškeré provize a poplatky související sdokumentárními akreditivy se řídí podle Sazebníku,
přičemž riziková přirážka se sjednává ve výši- 0/0 pa. zhodnoty každého otevřeného
dokumentárního akreditivu. Tyto provize a poplatky jsou splatné podle separátního ujednání mezi
Klientem a Bankou.

V článku Vl „Platnost rámce a úhrada pohledávek Banky vzniklých dle této Smlouvy“ Se mění
odstavce 1 a 2, které nově znějí:

Rámec má platnost přičemž Klient je oprávněn požádat o poskytnutí
bankovní záruky a otevření dokumentárního akreditivu nejpozději v tento den.

Platnostjednotlivých bankovních záruk (vč. záruk, které je Banka připravena poskytnout na základě
vydaných příslibů) a platnost a datum odložené splatnosti jednotlivých dokumentárních akreditivů
může překročit datum uvedené v odst. 1 tohoto čiánku

- maximálně 0 pro bankovní záruky (vč. záruk, které je Banka připravena
poskytnout na základě vydaných příslibů) a dokumentární akreditivy v celkovém objemu do
částky uvedené v článku |I odst. 1 této Smlouvy;

- maximálně 0 pro bankovní záruky (vč. záruk, které je Banka připravena
poskytnout na základě vydaných příslibů) a dokumentární akreditivy v celkovém objemu
nejvýše dočástky- EUR;

- platnostjednotlivých přislibů nesmí překročit datum uvedené v odst. 1 tohoto článku.

V článku IX „Některé další povinností Klíenta“ se mění odstavec 6, který nově Zní:

vKlient se v souladu Se zákonem c. 340í2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „Zákon O registru smluv“) zavazuje, že zajistí uveřejnění této smlouvy včetně
Obecných obchodních podmínek, Produktových obchodních podmínek a Sazebníku. Vyloučí-Ii
Klient určité informace z uveřejnění, je povinen Banku o provedení jejich znečitelnění
v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaném správci registru smluv informovat.

Bez ohledu na výše uvedené Klient souhlasí s tim, aby Banka v zájmu nezrušeni smlouvy
uveřejnila podle § 7 odst. 2 Zákona o registru smluv celou smlouvu včetně všech příloh, i kdyby šlo
(i) O dokumenty, údaje či informace podle § 3 Zákona o registru smluv, (ii) o informace představující
bankovní tajemství ve smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, a/nebo (iii) o jakékoliv
jiné dokumenty` údaje či informace, byť by byly důvěrné či jinak chráněné, a to i dle zvláštních
právních předpisů.

Klient bere na vědomí, že v případě neuveřejnění této smlouvy či jejich dodatků v rozsahu a kvalitě
požadovaných Zákonem o registru smluv nese odpovědnost za případné škody vzniklé Bance
v důsledku této skutečnosti.

1.1

1.3

2.1.

Včlánku V.,Odměny a další poplatky“ Se mění odstavce 1.1, 1.3, a 2.1, které nově Znějí:

Odměna za poskytnutí každé bankovní Záruky, resp. vydani každého přislibu, (dále jen „záruční
provize') je smluvními Stranami stanovena ve výši _ "/n p.a. Z výše Zaručovaně částky,
přičemž její minimální výše za každou bankovní záruku, resp. přislib, činí CZK za každý
započatý rok trvání bankovní záruky, resp. přislibu.

Poplatek za vystavení záruční listiny byl sjednán ve výši _CZK a je splatný v den vystaveni
záruční listiny.
Poplatek za vydání příslibu byl sjednán ve výši-CZK a je splatný v den vydání příslibu.

Veškeré provize a poplatky související Sdokumentárními akreditivy Se řídí podle Sazebníku,
přičemž riziková přirážka se sjednává ve výši _ 0/0 pa. zhodnoty každého otevřeného
dokumentárního akreditivu. Tyto provize a poplatky jsou Splatně podle separátního ujednání mezi
Klientem a Bankou.

V článku Vl „Platnost rámce a úhrada pohledávek Banky vzniklých dle této Smlouvy“ se mění
Odstavce 1 a 2, které nově znějí:

Rámec má platnost_přičemž Klient je oprávněn požádat o poskytnutí
bankovní záruky a otevření dokumentárního akreditivu nejpozději v tento den.

Platnostjednotlivých bankovních záruk (vč. záruk. které je Banka připravena poskytnout na základě
vydaných příslibů) a platnost a datum odložené Splatnosti jednotlivých dokumentárních akreditivů
může překročit datum uvedené v odst. 1 tohoto článku

- maximálně o_ pro bankovní záruky (vč. záruk, které je Banka připravena
poskytnout na základě vydaných příslibů) a dokumentární akreditivy v celkovém objemu do
částky uvedené v článku |I odst. 1 této Smlouvy;

- maximálně o pro bankovní záruky (vč. záruk1 které je Banka připravena
poskytnout na základě vydaných příslibů) a dokumentární akreditivy v celkovém objemu
nejvýše dočástky- EUR;

- platnost jednotlivých přislibů nesmí překročit datum uvedené v odst. 1 tohoto článku.

V článku IX „Některé další povinností Klíenta“ se mění odstavec 6, který nově Zní:

vKlient se v souladu Se zákonem c. 340l2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „Zákon O registru smluv“) zavazuje, že zajistí uveřejnění této Smlouvy včetně
Obecných obchodních podmínek, Produktových obchodních podmínek a Sazebníku. Vyloučí-Ií
Klient určitě informace z uveřejnění, je povinen Banku o provedení jejich znečitelnění
v elektronickém obrazu textového obsahu smlouvy zaslaněm Správci registru smluv informovat.

Bez ohledu na výše uvedené Klient Souhlasi s tim, aby Banka v zájmu nezrušení Smlouvy
uveřejnila podle § 7 odst. 2 Zákona o registru smluv celou smlouvu včetně všech příloh, i kdyby šlo
(i) O dokumenty, údaje či informace podle § 3 Zákona o registru smluv, (ii) o informace představující
bankovní tajemství ve Smyslu zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, a/nebo (iii) o jakékoliv
jiné dokumenty` údaje či informace, byt` by byly důvěrné či jinak chráněné, a to i dle zvláštních
právních předpisů.

Klient bere na vědomí, že v případě neuveřejnění této smlouvy či jejich dodatků v rozsahu a kvalitě
požadovaných Zákonem o registru Smluv nese odpovědnost za případné škody vzniklé Bance
v důsledku této skutečnosti.



V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o poskytnutí rámce nedotcena.

D.

Za vyhotovení dodatku ke Smlouvě o poskytnutí rámce si Banka neúčtuje odměnu.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnù ode dne uzavření tohoto dodatku,
Zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v Souladu Se zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv` uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ırZákon o registru smluv") _

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeněm podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní Stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v Souladu se Zákonem o registru Smluv.

7 ,_ ""í _ j _
V Praze dne ,_5 Li.“ _ 7“ no_i_jł_,żfl;_.-P

Pod:
Jmeno:
RČS/Datum narození:
Bydıišiè:

V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o poskytnutí rámce nedotcena.

D.

Za vyhotovení dodatku ke Smlouvě o poskytnutí rámce si Banka neúčtuje odměnu.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnù ode dne uzavření tohoto dodatku,
Zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v Souladu Se zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv` uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ırZákon o registru smluv") _

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeněm podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní Stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v Souladu se Zákonem o registru Smluv.

7 ,_ ""í _ j _
V Praze dne ,_5 Li.“ _ 7“ no_i_jł_,żfl;_.-P

Pod:
Jmeno:
RČS/Datum narození:
Bydıišiè:

V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o poskytnutí rámce nedotcena.

D.

Za vyhotovení dodatku ke Smlouvě o poskytnutí rámce si Banka neúčtuje odměnu.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnù ode dne uzavření tohoto dodatku,
Zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v Souladu Se zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv` uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ırZákon o registru smluv") _

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní Strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeněm podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní Stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv v Souladu se Zákonem o registru Smluv.

7 ,_ ""í _ j _
V Praze dne ,_5 Li.“ _ 7“ no_i_jł_,żfl;_.-P

Pod:
Jmeno:
RČS/Datum narození:
Bydıišiè:




